
Nr pociągu

33907

 (autobus 

dowożący 

do poc. 

43800/1)

33909

 (autobus 

odwożący 

od poc. 

43800/1)

33905

 (autobus 

dowożący 

do poc. 

43802/3)

33903

 (autobus 

odwożący 

od poc. 

43802/3)

33901
(za pociąg 

39311)

Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Termin kursowania 7 XI - 11 XII 7 XI - 11 XII

8 XI - 10 XII 

w (D) 

oprócz: 12 XI

8 XI - 10 XII 

w (D) 

oprócz: 12 XI

7 XI - 11 XII

Kraków Główny o 06:58 07:16 12:48 13:04 18:21
Pętla autobusowa "Dworzec Główny Wschód" 

obok dworca autobusowego MDA

 


Kraków Zabłocie o 07:06 07:24 12:56 13:12 18:29
Przystanek autobusowy "Plac Bohaterów Getta” 

ul. Na Zjeździe

Kraków Płaszów o 07:10 07:28 13:00 13:16 18:33
Przystanek autobusowy "Dworcowa” 

ul. Wielicka

Kraków Prokocim o 07:18 07:36 13:08 13:24 18:41
Przystanek autobusowy „Prokocim Rynek” 

ul. Bieżanowska

Kraków Bieżanów o 07:23 07:41 13:13 13:29 18:46
Przystanek autobusowy "Bieżanów Pomnik” 

ul. Bieżanowska

Kraków Złocień o 07:26 07:44 13:16 13:32 18:49
Przystanek autobusowy "Złocieniowa" 

przy ul. Majora Henryka Sucharskiego, 

około 250 m od przystanku PKP 

Kokotów o 07:29 07:47 13:19 13:35 18:52
Przystanek autobusowy "Czarnochowice Kokotowska" ul. 

Kokotowska

Węgrzce Wielkie o 07:33 07:51 13:23 13:39 18:56 Przystanek autobusowy "Węgrzce Wielkie Gościniec"

Podłęże p 07:45 08:03 13:35 13:51 19:08 Parking P&R Podłęże Północ ul. Ogrodowa

                          Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

                       za pociągi jadące drogą okrężną 

                     na odcinku Kraków Główny - Podłęże                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                         w terminie: 7 XI - 11 XII 2021 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Objaśnienia: (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;


